האגודה תפעל במלוא החומרה בכל חשד להטרדה מינית, על ידי גבר לאישה, גבר לגבר, אישה לאישה או אישה לגבר. הצעות מיניות, פניות בוטות, הערות מעליבות ובדיחות בעלות הקשר מיני ו/או בנוגע לנטיית מיניות, כמו גם מגע ותנועות ידיים, עלולות להתפרש כהטרדה מינית גם אם לא כווננו להיות כאלו. כל עובדי האגודה מחויבים לפעול על פי הוראות חוק הטרדה מינית, התשנ"ח 1998, ותקנון הטרדה מינית אשר אומץ והופץ ע"י האגודה בקרב עובדיה. בתוך כך על העובדים להימנע מכל מעשה או אמירה הפוגעים, או עלולים לפגוע בכבוד האדם ובכלל זה כל מעשה או אמירה שיש בהם משום הטרדה או אלימות מילולית ופיזית, לרבות על בסיס דת, לאום, מין, מוצא או נטייה מינית. האגודה מחויבת למתן הזדמנות שווה בכל היבטי התעסוקה.